KOMUNIKACJA PROMOCYJNA I KRYZYSOWA

studia II stopnia

DYZURY WYKEADOWCOW W SESJI POPRAWKOWEJ (WRZESIEN)
2023/2024

Imie i nazwisko

Dzien dyzuru/e-mail

dr hab. Anna Adamus-Matuszynska

17.09. Godz. 13.45 - 14.45; sala C/0.42. Mail:
anna.adamus-matuszynska@us.edu.pl

dr hab. Magdalena Bak, prof. US

11,12,18 wrze$nia, godz. 10.00-11.00, sala A6.31

dr Ewa Bilas-Pleszak, prof. US

ewa.bilas-pleszak@us.edu.pl

dr Michal Brol, prof. US

17.09, godz. 10:00-11:00, pok. 329, WNS-
Grazynskiego53. Prosze o wezeéniejszy kontakt
michal.brol@us.edu.pl

dr Pawel Cwikla

17.09, godz. 10.00-11.00,
pok. 221, WNS pawel.cwikla@us.edu.pl

mgr Dominik Gabor

dominik.gabor@us.edu.pl

dr Aneta Glowacka, prof. US

aneta.glowacka@us.edu.pl

dr hab. Zbigniew Kadlubek, prof. US

zbigniew.kadlubek@us.edu.pl

dr Aleksandra Kalisz

19 i 24 wrze$nia, 9.00-11.00, pokdj A 3.15

dr Julia Legomska, prof. US

julia.legomska@us.edu.pl

dr Lukasz Maryniak

Kazda $roda godz. 13:00, budynek WPIiA, p. 3.37.
Prosze o weze$niejszy kontakt mailowy:
lukasz.maryniak@us.edu.pl

dr hab. Agnieszka Necka-Czapska, prof. US

17.09., godz. 13.00-15.00, pok. A 6.24

prof. dr hab. Dariusz Rott

2.09.24-22.09.24 urlop szkoleniowy
kontakt: dariusz.rott@us.edu.pl

dr hab. Michat Skop, prof. US

13.09 / 16.09, godz. 10.00-11.00
WH Sosnowiec, gab. 4.12
michal.skop@us.edu.pl

prof. dr hab. Jacek Warchala

jacek.warchala@us.edu.pl
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